[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22 ноября 2023 №57
п. Вознесенский

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 22 января 2015г. № 125 «Об утверждении положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области решил:

1. В решение Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 22 января 2015 г. № 125 «Об утверждении положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области» (далее – решение) внести следующие изменения:
1.1. подпункт 4 пункта 2.7. решения изложить в следующей редакции:
«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законом порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;
1.2. подпункт 6 пункта 2.7. решения изложить в следующей редакции:
«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Вознесенского
сельского поселения 	                А.Ф Борисов
image1.png
[